
                                                                                   
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 25 вересня  2019 року                                                                                          № 01/80 - 19 

м.Бурштин 

 

Про призупинення навчання  

у Вигівському навчально-виховному комплексі 

на 2019-2020 навчальний рік 

 

      Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з фактичною 

відсутністю дітей у дошкільному та шкільному підрозділах Вигівського НВК, врахувавши 

рекомендації комісії з питань гуманітарної політики, міська рада 

  

вирішила: 

 

   1. Призупинити навчання у Вигівському навчально-виховному комплексі з 

01.09.2019 р. на 2019-2020 навчальний рік. 

  2. Рішення міської ради №06/61-18 від 26.10.2018 р. «Про призупинення навчання 

у Вигівському НВК» вважати таким, що втратило чинність. 

  3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної депутатської 

комісії з питань гуманітарної політики І.Мазур та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів влади Н. Кицелу. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                             Роксолана Джура 


